
贡觉县 2025 年人工种植燕麦项目招标公告

招标编号：lXYC-GJ-202505001

一、招标条件

本招标项目贡觉县 2025 年人工种植燕麦项目已由西藏贡觉县发展和改革委

员会以《贡发复【2025】50 号》文件批准建设,建设资金来自饲草产业发展项目

资金，招标人为贡觉县农业农村和科学技术局，项目已具备招标条件，现对该项

目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1、建设规模：建设规模为 1000.00 亩，其中莫洛镇查雄普村 180.22 亩、

莫洛镇果普村 342.498 亩、莫洛镇阿果村 219.158 亩、莫洛镇拉荣村 150.494

亩、莫洛镇根当村79.44亩；哈加乡永果村28.19亩。实施草种购置 15000.0kg(其

中燕麦 15000.0kg)，有机肥购置 346850kg，翻耕、播种、施肥、后期管理 1000.00

亩等；

2.2、招标范围：工程量清单和施工图所含全部内容；

2.3、建设地点：昌都市贡觉县；

2.4、计划工期：6个月；

2.5、标段划分：本项目共分一个标段；

2.6、质量要求：合格（达到国家质量标准）。

三、投标人资质要求

3.1 各类企业、林（农）场、专合组织、营造林专业合作社、社会组织等建

设主体，应具备独立法人资格，提供财务报告和人民银行出具的企业信用报告，

并具有承担项目建设的能力。

3.2 农牧民施工企业、集体经济组织，应具备乡（镇）政府出具的相关证明

材料、负责人身份证，提供财务报告和人民银行出具的企业或个人信用报告，并

具有承担项目建设的能力。

3.3 个人应具备乡（镇）政府、村（居委会）出具的相关证明材料、个人身

份证 和提供人民银行出具的个人信用报告，并具有承担项目建设的能力。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得



参加同一标段投标。

3.5 无 行 贿 、 犯 罪 记 录 网 站 查 询 结 果 ， 中 国 裁 判 文 书 网

（htpp://wenshu.court.gov.cn）；没有被工商行政管理机关在全国企业信用信

息公示系统中列入严重违法失信企业名单；没有被最高人民法院在“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）网站中列入失信被执行人名单。

3.6 本次招标接受(接受或不接受)联合体投标。

3.7 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 (具体数量)个标段投标，但

最多允许中标 1(具体数量)个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.8 特殊资格要求：投标人需具有林草种子生产经营许可证、投标人或肥料

生产厂家需具有肥料登记证或备案证。

四、投标报名

凡有意参加投标者，请于 2025 年 5 月 16 日 09时30分至 2025 年 5 月 22 日

18时30分(北京时间，下同)，前携带以下资料到西藏领先优策工程技术咨询有

限公司报名并领取招标文件：

（1）法定代表人授权委托书（法定代表人不亲自参与本项目投标时提供）；

（2）经办人身份证（经办人须是本公司人员，须提供本公司社保证明或者

劳动合同，原件及复印件）；

（3）企业营业执照；

（4）资质要求的其他资料；

（5）近一年（2023 或 2024 年）财务审计报告原件及复印件，不足一年的

企业提供自注册年度后的财务报表。新成立公司提供公司成立以来的财务报表，

如不能提供财务审计报告的，需提供近一个月的银行资信证明原件及复印件；

注：以上资料应携带原件核查，同时提交加盖公章的纸质版装订成册的报名

资料。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2025 年 6 月 5 日 10

时 00 分，地点为:西藏领先优策工程技术咨询有限公司开标室。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介



本次招标公告在《贡觉县人民政府网》、《贡觉县发展和改革委员会微信公众

号》上发布。

七、联系方式

招标人：贡觉县农业农村和科学技术局

地址：昌都市贡觉县

联系人：浦先生

电话：18080976585

招标代理机构：西藏领先优策工程技术咨询有限公司

地址：西藏昌都市卡若区达玛拉源小区 1栋 3-14-01

联系人：曾先生

电话：15884503055

西藏领先优策工程技术咨询有限公司

2025 年 5 月 15 日


